

Kalisz, dnia 12-11-2013 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **DOSTAWĘ OBUWIA OCHRONNEGO DLA CZŁONKÓW ZESPOŁÓW RATOWNICTWA MEDYCZNEGO**

sprawa nr 134/13

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie 1

Czy podeszwa musi być HRO do 300°C ??? w normalnych warunkach pracy odporność do 130°C .

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie 2

Jaka wysokość trzewików

- do kostki ?
- trzewiki podwyższone powyżej kostki (do połowy łydki)?
- ma to być typ militarny?
- wzmocniony nosek - to buty z ochroną palców, z podnoskiem?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ (wysokość trzewików ponad kostkę, maksymalnie 15 cm ponad kostkę)

Zamawiający informuje, iż treść powyższej odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia - do godz. 9⁰⁰ dnia **15 listopada 2013 r.**

Termin otwarcia - godz. 9³⁰ dnia **15 listopada 2013 r.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.